

**PROTOKÓŁ nr 28**  
**z posiedzenia Komisji Budżetowo - Gospodarczej,**  
**które odbyło się w dniu 20 stycznia 2016 roku**

O godzinie 15<sup>00</sup> posiedzenie Komisji Budżetowo – Gospodarczej otworzył Przewodniczący Dariusz Pietrucha, przywitał wszystkich obecnych i po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Przedstawienie Komisji składu osobowego wraz z podziałem obowiązków Wydziału Infrastruktury i zapoznanie z harmonogramem prac nad inwestycjami zawartymi w budżecie miasta Marki na 2016 rok. Przekazanie Komisji informacji na temat monitoringu stanu dróg po budowie kanalizacji oraz zapoznanie komisji z zaawansowaniem prac w ramach programu ZIT.
5. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej w 2015 roku.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.**

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

**Pkt 4. Przedstawienie Komisji składu osobowego wraz z podziałem obowiązków Wydziału Infrastruktury i zapoznanie z harmonogramem prac nad inwestycjami zawartymi w budżecie miasta Marki na 2016 rok. Przekazanie Komisji informacji na temat monitoringu stanu dróg po budowie kanalizacji oraz zapoznanie komisji z zaawansowaniem prac w ramach programu ZIT.**

Pan Zbigniew Maksym Kierownik Jednostki Realizującej Projekt Wodociąg Marecki Sp. z o.o., poinformował, że zgłoszenia odnośnie usterek i wad po budowie kanalizacji wynikają z przeglądów, sygnałów od mieszkańców, sygnałów z Urzędu, przeglądów gwarancyjnych; w 2015 roku zrealizowano 8 przeglądów gwarancyjnych, w 2016 roku będzie 12 przeglądów gwarancyjnych; od początku prowadzenia kontraktów było 435 wystąpień odnośnie wad, usterek, z tego 73 dotyczyły nawierzchni ulic, co stanowi ok. 17%; główne usterki na ulicach dotyczą: spoinowania, spękania nawierzchni, zaniżenia włączów, regulacji wysokościowych; wszystkie usterki są usuwane; pan Zbigniew Maksym ocenił, że jest całkiem dobrze w przeglądach gwarancyjnych; skończyły się przeglądy gwarancyjne w kontraktach I, II, IV i IVa, będą się kończyły II, V, Va, VI, VIa;

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał radny Dariusz Pietrucha.

Pani Marta Lisowska Naczelnik Wydziału Infrastruktury (od połowy października) powiedziała, że sprawuje nadzór nad pracownikami, nadzór nad inwestycjami, posiada uprawnienia konstrukcyjne, budowlane; poinformowała, że w znacznym stopniu zmienił się skład Wydziału; obecnie Główny Specjalista z zakresu dróg Maciej Włodarczyk ma uprawnienia budowlane, konstrukcyjne, uprawnienia drogowe, jest osobą z doświadczeniem i

wykształceniem z branży drogowej; pani Barbara Jastrzębska posiada wiedzę z zakresu geodezji, pan Marcin Pawluk zajmuje się kwestiami gruntów i interwencjami.

Burmistrz Jacek Orych poinformował, że Wydział Infrastruktury zajmował się również przetargami; obecnie stworzony został dwuosobowy Zespół ds. zamówień publicznych.

Głos zabrali radni: Agnieszka Lużyńska, Dariusz Pietrucha oraz Naczelnik Marta Lisowska.

Prezentacja, Zastępca Burmistrza Szczepan Ostasz – *nie ma prezentacji i nie ma nagrania*

Prezentacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Pkt 5. Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej w 2015 roku.

Przewodniczący Komisji Dariusz Pietrucha odczytał Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetowo – Gospodarczej Rady Miasta Marki za 2016 rok.  
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Nie zgłoszono żadnych uwag.

Pkt 6. Sprawy różne.

Nie zgłoszono żadnych spraw.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 16<sup>30</sup> Przewodniczący Dariusz Pietrucha zamknął posiedzenie Komisji Budżetowo – Gospodarczej.

Protokolowała

Główny specjalista  
mgr Małgorzata Minberg

Przewodniczący Komisji  
Budżetowo – Gospodarczej

Dariusz Pietrucha